Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: IMID
Podstawowa Dzieci 1B

Nazwa dania/asortymentu

Sktadniki
Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Lp

Asortyment

Sktadniki

Barszcz bialy z ziemniakami 400

ml (MLE, GLU, SEL)

Ziemniaki

Zurek(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% t.(MLE)

Boczek wedzony

Majeranek

Kucharek smak natury

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sal

Bru

kselka 120 g

-

Brukselka

2

Margaryna 80% tt.

3

Sol

Butka wroctawska 30 g (MLE, GLU, JAJ, SOJ)

-

Butka specjalna krojona 300g(MLE,
GLU, JAJ, SOJ)

Carpaccio z buraczkow 120 g (OWE, SEZ)

Buraki

Miod

Orzechy wioskie(OWL)

Sezam ziarna(SEZ)

Ocet winny

Ocet balsamiczny

1
2
3
4
5
6
7

Sal

Chleb pszenny 100 g (GLU, 0ZI,

OWt, SEZ)

1

Chleb barowy 600g(GLU, OZI, OWE,

SEZ)

Chl

eb pytlowy 50 g

1 [Chleb pytiowy 450g

Chleb razowy 50 g (GLU, JAJ, SOJ; SEZ)

1 [Chleb razowy(GLU, JAJ, SOJ, SEZ) |

Dorsz w ciescie bazyliowym 100 g (MLE, GLU, JAJ, RYB)

Dorsz(RYB)

Olej

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cebula

Bazylia

Pieprz czarny mielony

Sol

O|lo|N|oja|b|lwWIN]|—

Cytryna

10

Jaja(JAJ)

Drozdzéwka z budyniem 1 szt (MLE, GLU, JAJ, S02, SOJ)

_

Drozdz6wka z budyniem(MLE, GLU,
JAJ, S02, SOJ)

Filet z indyka pieczony 80 g

1

[Filet z indyka
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Filet z indyka pieczony w sosie $mietanowo szpinakowym 80 g ( MLE)

Filet z indyka

Szpinak mrozony

Olej

1
2
3 [Smietana 18% tt.(MLE)
4
5

Sol

Filet z kurczaka panier. w ptatkach kukurydzianych 100 g ( GLU, JAJ)

Filet z kurczaka

Olej

Butka tarta(GLU)

Sal

Jaja(JAJ)

1
2
3
4 |Chrupki kukurydziane
5
6
7

Przyprawa do kurczaka

Filet z kurczaka panier. w ptatkach owsianych z sezamem 100 g ( GLU, JAJ, SEZ)

Filet z kurczaka

Olej

Butka tarta(GLU)

Ptatki owsiane(GLU)

Sezam ziamna(SEZ)

Sol

Jaja(JAJ)

O |IN|ocoja|lb~|lW[IN]—

Przyprawa do kurczaka

Galaretka z malinami 150 ml

-

Galaretka w proszku

Malina mrozona

N

Grahamka mini 1 szt (MLE, GLU, JAJ, SOJ, SEZ)

Grahamka mini(MLE, GLU, JAJ,

! [soy, sE2)

Gulasz wieprzowy 180 g (GLU, SEL)

topatka wieprzowa

Pieczarki mrozone

Papryka mrozona

Wioszczyzna(SEL)

Cebula

Olej

Sl

1
2
3
4
5 |Maka pszenna(GLU)
6
7
8
9

Pieprz ziotowy

10 |Przyprawa do miesa

Herbata owocowa z cukrem 250 g

1 |Cukier

2 |Herbata owocowa

Herbata z cukrem 250 ml

1 [Cukier

2 [Herbata expresowa

Jajko w majonezie ze szczypiorkiem 1 szt ( JAJ)

_

Majonez(JAJ)

2 [Jaja(JAJ)

3 |Szczypiorek

Jogurt naturalny 1 szt (MLE)

1 |Jogurt naturalny 2% tt.(MLE)

| 21

Jogurt owocowy z ananasem i mietg 200 g ( MLE)

-

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

N

Ananas kawatki mrozony

3 [Mieta
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22

Jogurt z bakaliami i owocami 250 g ( MLE)

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

Banan

Mieszanka studencka

Boréwka amerykariska mrozona

Truskawki mrozone

23

gurt z boréwkami, suszonym bananem i migdatami 150 g ( MLE)

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

Boréwka amerykarska mrozona

Chipsy bananowe

Migdaty

24

gurt z kawatkami banana i posypka z orzechéw 150 g ( MLE, OZI, OWt)

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

Banan

Orzechy nerkowca(OZI, OWtL)

25

gurt z liofilizowanymi truskawkami 200 g ( MLE)

-

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

N

Truskawka liofilizowana

26

Jo

gurt z musem jagodowym 200 g ( MLE)

-

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

N

Jagoda mrozona

w

Cukier

27

Jo

gurt z musem malinowym i crunchy 200 g ( MLE, GLU, OZI, OWt.)

-

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

N

Malina mrozona

3

Musli crunchy z czekolada(MLE,
GLU, 0ZI, OWt)

28

Kakao 250 g (MLE)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2

Cukier

3

Kakao

29

Kapusta biata zasmazana z koperkiem 120

Kapusta biata

Masto roslinne 80% tt.

Koper

Sal

Lis¢ laurowy

1
2
3
4
5
6

Ziele angielskie

30

Karkéwka pieczona w sosie miodowo-musztardowym 100 g ( GOR)

Karkowka

Miod

Musztarda(GOR)

Sol

Olej

1
2
3
4
5
6

Przyprawa do migsa

31

Kasza gryczana 140 g

-

Kasza gryczana

2

Sol

32

Kasza jaglana na mleku 350 g (MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2

Kasza jaglana

33

Kasza jaglana na mleku z zurawing 350 g ( MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

N

Kasza jaglana

w

Zurawina suszona
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|34

Kasza manna na mleku 350 ml (MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza manna(GLU)

IE

Kasza peczak 220 g (GLU)

—_

Kasza peczak(GLU)

2 |Sal

Kawa mleczna 250 g (MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Cukier

3 |Kawa inka(GLU)

| 7

Kiwi 1 szt

1 |Kiwi

IE

Koktajl dyniowo-pomaranczowy 150 g

-

Dynia mrozona

2 |Sok pomaranczowy

3 |Pulpa mango

Koktajl sernikowy z malinami 20

0g (MLE)

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

Mieko 3,2% t.(MLE)

Malina mrozona drobna

Wiorki kokosowe

1
2
3
4 |Cukier
5
6

Mieta

40

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

1

2

3 |Czerwona porzeczka mrozona
4 |Czarna porzeczka mrozona

Kopytka 180 g (GLU, JAJ)

_

Kopytka(GLU, JAJ)

N

Olej

3 [Sal

Krakowska sucha extra 40 g (SEL, SOJ, GOR)

Krakowska sucha extra(SEL, SOJ,

! |GoR)

| 4

Krem z dyni 400 ml (SEL)

Dynia $wieza

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Pulpa mango

Pestki stonecznika

Sok pomaraficzowy

Sol

Curry

Olo|N|ocoja|dh|lwIN]|—~

Kucharek smak natury

—
o

Czosnek $wiezy

11 {Imbir mielony

Kurczak gotowany z kurnej potki 50 g

1 |Kurczak gotowany z kurnej potki

Makaron swiderki 140 g (GLU)

-

Makaron $widerki(GLU)

N

Olej

3 [Sal
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46

Marchewka z groszkiem 120 g

N

Marchewka z groszkiem

2 [Masto roslinne 80% tt.

3 [Sal

47

Masto 10 g (MLE)

1 [Masto 83% tt (WLE)

48

Melon miodowy 150 g

1 |Melon miodowy

49

Mizeria 100 g (MLE)

Ogorek zielony

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

1
2
3 [Smietana 18% tt.(MLE)
4 (Sl

50

Mus brzoskwiniowy 200 g

Brzoskwinie mrozona kostka

-

2 |Cukier

51

Ogorek 30 g

1 |Og(’)rek zielony

52

Ogorek kiszony 30 g

1 |Ogt’)rek kiszony

53

Papryka 30 g

1 |Papryka

54

Pasta jajeczna ze szprotkami 80 g (JAJ)

Szprotki

Majonez(JAJ)

1
2
3 |Koper
4 |Jaja(JAJ)

55

Pasta z zielonego groszku i sera zéttego 80 g ( MLE, JAJ)

Groszek mrozony

Twardg 4% t.(MLE)

Ser 20ty widrki(MLE)

Papryka

Ziarno stonecznika

Natka pietruszki

Pieprz czarny mielony

1
2
3
4
5 |Majonez(JAJ)
6
7
8
9

Sol

56

Pierogi ruskie Il z okrasg 240 g (

MLE, GLU, JAJ)

Pierogi ruskie(MLE, GLU, JAJ)

Cebula

1
2
3 |Sal
4 [Stonina

57

Ptatki jeczmienne na mleku 350 g ( MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Pfatki jeczmienne(GLU)

58

Ptatki owsiane na mleku 350 ml

(MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Pfatki owsiane(GLU)

59

Poledwica z piersi indyka 40 g ( GLU)

Poledwica z piersi indyka
tukosz(GLU)

-

60

Pomidor 30 g

1 |Pomidor

61

Pyzdra schabowa 40 g

1 |Pyzdra schabowa
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62

Rolada schabowa ze szpinakiem 120 g

Schab bk

Szpinak mrozony

Sol

1
2
3 [Olej
4
5

Pieprz ziotowy

| &

Rumianek 250 g

1 |Rumianek |

Ryz brazowy na mleku 350 g ( MLE)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ryz brazowy

Satata 10 g

1 |Salata |

| o

Satata lodowa 10 g

1 |Salata lodowa |

| o7

Satatka kalafiorowa z serem zoltym, szynka i kukurydza 100 g ( MLE, GLU, JAJ)

Kalafior

Kukurydza konserwowa

Szynka konserwowa(GLU)

Majonez(JAJ)

1

2

3

4 [Ser 20ty wiorki(MLE)
5

6 |Koper

7

Sol

68

Satatka ryzowa z zielonym ogérkiem 120 g ( MLE, GLU, JAJ)

Ogoérek zielony

Ser 20ty wiorki(MLE)

Szynka piastowska(GLU)

Pomidor

Kukurydza konserwowa

Majonez(JAJ)

Jogurt naturalny 2%t.(MLE)

1
2
3
4
5 |Ryz
6
7
8
9

Koper

10 |Pieprz czarny mielony

11 |Jaja(JAJ)

1280l

Schab parowany 50 g

_

Schab bk

2 |Olej

Schab z pieczong dynia 120 g ( GLU, SEL)

Schab bk

Dynia $wieza

Maka pszenna(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Olej

Sol

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5 |Cebula
6
7
8
9

Przyprawa do miesa

Ser z6ity 40 g (MLE)

1 [Ser zoty(MLE) |

Serek wiejski z koperkiem 80 g ( MLE)

-

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

N

Koper
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Serek wiejski ze szczypiorkiem 80 g ( MLE)

N

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

2 |Szczypiorek

Skyr naturalny 1 szt (MLE)

1 |Skyr naturalny(MLE)

Sos jasny z ziotami prowansalskimi 60 g ( MLE, GLU)

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Maslo 83% t(MLE)

Olej

Lis¢ laurowy

Pieprz ziotowy

Ziele angielskie

1

2

3

4

5 |Ziota prowansalskie
6

7

8

9 |Sél

76

Sos majerankowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

Majeranek

1
2
3
4 |Pieprz ziotowy
5
6
7

Sol

7

Sos pietruszkowy 60 g (GLU)

Pietruszka

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

78

Sos ziotowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziota prowansalskie

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |LisC laurowy
5
6
7

Sol

79

Suréwka czerwony collestaw z z6tta marchewka 120 g

Kapusta czerwona

Marchew zétta

Marchewka

Por

Olej

Cukier

1
2
3
4
5 [Jabtka
6
7
8

Sal
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80

Suréwka kopenhaska 100 g ( MLE, GOR)

Kapusta pekinska

Marchewka

Ogorek kiszony

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

Musztarda(GOR)

Natka pietruszki

Sol

1
2
3
4
5 |Cebula
6
7
8
9

Pieprz czary mielony

81

Suréwka z kapusty kiszonej 100 g

Kapusta kiszona

Marchewka

Jabtka

Cukier

1
2
3
4 |Olej
5
6

Sal

82

Suréwka z marchewka, jabtkiem i fenkutem wioskim 120 g

Marchewka

Jabtka

Fenkut wioski

Olej

Koper

Sol

1
2
3
4
5 |Cukier
6
7
8

Kwasek cytynowy

83

Suréwka z pomidora z cebulg 100 g

Pomidor

Olej

1

2

3 |Cebula
4 |Sol

84

Suréwka z selera z olejem 100 ¢

(SEL)

Seler(SEL)

Jabtka

Kukurydza konserwowa

Cukier

Olej

1
2
3
4 |Brzoskwinie konserwowe
5
6
7

Sol

Szynka bankietowa 40 g (GLU)

Szynka bankietowa Animex
Mazury(GLU)

_

|86

Szynka na kartki 40 g

1 [Szynka na kartki Nikpol

| o7

Szynka naturalna ze straganu 40 g

1 |Szynka naturalna ze straganu

|88

Szynka od szwagra 40 g (GLU)

1 |Szynka od szwagra Krakus |(GLU)

Szynka pieczona z jablkami 100 g

Szynka b/k

Jabtka

Olej

Sol

Przyprawa do miesa

(o> IS, 1 I IOV I \ G REs

Majeranek
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|90

Szynka tostowa z kurczat 40 g ( GLU)

Szynka tostowa z kurczat
Drobimex(GLU)

_

Szynka z zalewy Szuster 50 g (GLU, SOJ, GOR)

Szynka z zalewy Szuster(GLU, SOJ,

! loR)

Szynkowa extra 40 g (GLU, SOJ, GOR)

Szynkowa extra Szuster(GLU, SOJ,

! |6oR)

IE

Truskawki 100 g

1 |Truskawki |

| o

Twarozek chrzanowy 80 g (MLE)

Twarég 4% t.(MLE)

Chrzan

Sol

1
2
3 |Jogurt naturalny 2%tt.(MLE)
4
5

Koper

95

Twarozek mietowy 80 g (MLE)

N

Twardg 4% t.(MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 MLE)

3 |Mieta

96

Twarozek z jabtkiem i orzechami 80 g ( MLE)

N

Twardg 4% t.(MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 (MLE)

Jabtko prazone

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

Cukier

3
4
5 |Migdaty
6
7

Cukier waniliowy

Twarozek ze szczypiorkiem 80 g ( MLE)

—_

Twarbg 4% t.(MLE)

2 |Szczypiorek

Udziki z kurczaka pieczone 120 g

Udziec z kurczaka b/k, b/s

Sol

1
2
3 |Olej
4 |Przyprawa do migsa

Wafle ryzowe 2 szt

1 |Waf|e ryzowe |

Winogrona 100 g

1 |Winogrona |

Zacierka na mleku 350 ml (MLE, GLU, JAJ)

Mieko 3,2% t.(MLE)

Zacierka(GLU, JAJ)

1
2
3 |Cukier
4 |Sél

102

7

emniaki 140 g

Ziemniaki

Ziemniaki obierane

Masto roslinne 80% tt.

Sal

|l |lw|IN|—~

Koper
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103

Zupa brokutowa z kasza bulgur 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Brokuty mrozone

Kasza bulgur(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% tt.(MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

104

Zu

pa grochowa 400 ml (GLU, SEL)

Ziemniaki

Groch

Wioszczyzna(SEL)

Kietbasa podwawelska(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Cebula

Boczek wedzony

Majeranek

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kucharek smak natury

10

Natka pietruszki

1

Sal

105

Zu

pa kapusniak 400 ml ( SEL)

Ziemniaki

Kapusta kiszona

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Boczek wedzony

Cebula

Natka pietruszki

Olej

O|lo|N|ojoa|d|lwWIN]|—

Sol

106

pa koperkowa z ziemniakami 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Koper

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O|IN|ocoja|lhlW[IN]—~

Sol

107

Zu

pa ogorkowa 400 ml (MLE, SEL)

Ziemniaki

Ogoérek kiszony

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

o |N|oja|lb|W[IN]—

Sol
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108

Zupa pomidorowa z makaronem 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Makaron $widerki(GLU)

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Cukier

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sol

10

Czaber

1

lubczyk

109

Zu

pa pomidorowa z ryzem 400 ml ( MLE, SEL)

Ryz

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

Sal

1
2
3
4
5
6
7
8
9

lubczyk

10

Czaber

110

Zu

pa selerowa z makaronem mu

szelki 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Seler(SEL)

Makaron muszelka(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O |IN|oja|lb~|lW[IN]—

Sol

11

Zu

pa z fasolki szparagowej z kasza peczak 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Fasolka szparagowa zielona

Kasza peczak(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury
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